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Przebudowa boiska sportowego w Domasławiu 
 
 

 

Operacja pn. "Przebudowa boiska sportowego w Domasławiu" została wybrana do dofinansowania  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - poddziałanie 19.2 „Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”. W kwietniu 

2021 r. podpisano z Województwem Dolnośląskim umowę o dofinansowanie przedsięwzięcia, którego 

celem jest rozwój infrastruktury rekreacji oraz zwiększenie jej dostępności  na obszarze Lider A4. 

 

Przedmiotem projektu jest przebudowa oświetlenia  istniejącego boiska sportowego w miejscowości 

Domasław. Zakres prac obejmuje między innymi roboty pomiarowe, geodezyjne, roboty ziemne, 

ułożenie kabli wraz z ich podłączeniem, montaż przewodów kablowych z ich podłączeniem, montaż 

masztów oświetleniowych wraz z fundamentami, a także montaż konstrukcji wsporczych na masztach 

wraz z naświetlaczami oraz układami zapłonowymi. Obiekt, którym zarządza Kobierzycki Ośrodek 

Sportu i Rekreacji, jest bardzo popularny wśród drużyn piłkarskich. Na boisku trenuje i rozgrywa swoje 

mecze ligowe m.in. Klub Sportowy Wicher Domasław, którego drużyna seniorów występuje  

w rozgrywkach wrocławskiej klasy B prowadzonych przez  Dolnośląski Związek Piłki Nożnej. Ponadto  

z boiska korzysta Klub Polonia Bielany Wrocławskie oraz Akademia Duda szkoląca młodych 

zawodników.  Boisko jest także ogólnodostępne dla mieszkańców miejscowości i często użytkowane,  

dlatego  jego przebudowa i oświetlenie umożliwią zawodnikom korzystanie z obiektu również w porach 

wieczornych. Mamy nadzieję, że realizacja inwestycji wpłynie pozytywnie na rozwój  okolicy oraz 

podniesie atrakcyjność Domasławia w obszarze oferty rekreacyjnej. 

 

Umowę o dofinansowanie podpisano w dniu 16 kwietnia 2021 r. 

 

  

Dofinansowanie – 108 118,00 zł 

 

Wydatki ogółem 191 717,30 zł  

Projekt „Przeprowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich na pomniku św. Jana 
Nepomucena w Tyńcu nad Ślęzą " jest realizowany w ramach Strategii Rozwoju Lokalnego 
Kierowanego przez Społeczność Lokalnej Grupy Działania na rzecz zrównoważonego 
rozwoju gmin Kąty Wrocławskie, Kobierzyce, Siechnice, Żórawina, Domaniów - Lider A4 na 
lata 2015 –2022. 
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